
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/508/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 1.294.062,65 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.764.062,65 zł,  

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000,00 zł, 

c) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 1.294.062,65 zł, w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.384.062,65 zł, 

b) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 45.000 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków majątkowych o 75.000 zł, 

d) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej <Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bierzwnik z tytułu 
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz realizacji zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 r.> w przyjmuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2023 r.” 
przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 5334



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXIX/508/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 28 września 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 412 132,00 -500 000,00 5 912 132,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 012 833,00 -500 000,00 2 512 833,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 074 017,00 -500 000,00 574 017,00

 1 074 017,00 -500 000,00 574 017,00

750 Administracja publiczna 136 485,19 2 230,65 138 715,84

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 294,91 2 230,65 72 525,56

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 620,29 2 230,65 7 850,94

Trzy dni Cystersów 5 620,29 2 230,65 7 850,94

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 753 112,00 51 232,00 7 804 344,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 4 000,00 4 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0,00 4 000,00 4 000,00

 0,00 4 000,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 080 307,00 11 232,00 2 091 539,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 11 232,00 11 232,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5334



 0,00 11 232,00 11 232,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

98 020,00 36 000,00 134 020,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 36 000,00 36 000,00

 0,00 36 000,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 8 866 183,04 1 677 810,00 10 543 993,04

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 253 678,00 15 645,00 5 269 323,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 253 678,00 15 645,00 5 269 323,00

 5 253 678,00 15 645,00 5 269 323,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 662 165,00 1 662 165,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 662 165,00 1 662 165,00

 0,00 1 662 165,00 1 662 165,00

801 Oświata i wychowanie 676 416,45 3 000,00 679 416,45

80101 Szkoły podstawowe 34 897,00 3 000,00 37 897,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

6 000,00 3 000,00 9 000,00

Darowizna Nadleśnictwo Bierzwnik 6 000,00 3 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 028,00 55 290,00 1 455 318,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 25 290,00 25 290,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 25 290,00 25 290,00

Utylizacja azbestu 0,00 25 290,00 25 290,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Granty sołeckie 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5334



926 Kultura fizyczna 33 480,00 4 500,00 37 980,00

92601 Obiekty sportowe 33 480,00 4 500,00 37 980,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

480,00 3 000,00 3 480,00

 480,00 3 000,00 3 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 500,00 5 500,00

 4 000,00 1 500,00 5 500,00

Razem: 42 159 276,19 1 294 062,65 43 453 338,84

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5334



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXIX/508/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 28 września 2023 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 293 181,75 100 000,00 10 393 181,75

60016 Drogi publiczne gminne 10 293 181,75 100 000,00 10 393 181,75

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 100 000,00 145 000,00

 10 000,00 100 000,00 110 000,00

630 Turystyka 3 361 630,00 15 708,00 3 377 338,00

63095 Pozostała działalność 3 361 630,00 15 708,00 3 377 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 708,00 15 708,00

Utworzenie miejsc rekreacji w wypoczynku w Gminie
Bierzwnik poprzez utworzenie małej architektury dla
mieszkanców społeczności lokalnej - (Lider Pojezierza)

0,00 15 708,00 15 708,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 201 293,29 -75 000,00 6 126 293,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 267 590,00 -75 000,00 2 192 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 300,00 -120 000,00 407 300,00

 155 000,00 -120 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części parteru
budynku na GOPS i bibliotekę ...

0,00 45 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 4 170 852,36 46 230,65 4 217 083,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 518 588,00 44 000,00 3 562 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 916,00 40 000,00 285 916,00

 245 916,00 40 000,00 285 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 800,00 4 000,00 106 800,00

 102 800,00 4 000,00 106 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 429,00 2 230,65 138 659,65

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5334



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 2 230,65 18 830,65

 16 600,00 2 230,65 18 830,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 990,00 0,00 276 990,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 268 990,00 0,00 268 990,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 186,00 3 700,00 4 886,00

dotacja OSP Bierzwnik 0,00 3 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 779,00 -3 700,00 71 079,00

 44 789,00 -3 700,00 41 089,00

758 Różne rozliczenia 316 432,00 175 215,00 491 647,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 316 432,00 175 215,00 491 647,00

4810 Rezerwy 316 432,00 175 215,00 491 647,00

rezerwa ogólna 0,00 175 215,00 175 215,00

801 Oświata i wychowanie 9 756 342,75 825 219,00 10 581 561,75

80101 Szkoły podstawowe 5 922 679,08 601 966,00 6 524 645,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 352,04 32 300,00 926 652,04

 894 352,04 32 300,00 926 652,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 113,00 163 400,00 776 513,00

 613 113,00 163 400,00 776 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 773,00 19 000,00 97 773,00

 78 773,00 19 000,00 97 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 250,00 34 100,00 288 350,00

 254 250,00 34 100,00 288 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 839,00 13 356,00 198 195,00

 184 839,00 13 356,00 198 195,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 892 452,06 339 810,00 3 232 262,06

 2 892 452,06 339 810,00 3 232 262,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 439 734,87 98 342,00 538 076,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 120,00 3 400,00 60 520,00

 53 420,00 3 400,00 56 820,00

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5334



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 658,00 762,00 12 420,00

 11 658,00 762,00 12 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 911,00 94 180,00 350 091,00

 234 278,00 94 180,00 328 458,00

80104 Przedszkola 836 596,84 10 758,00 847 354,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00 9 740,00 40 040,00

 30 300,00 9 740,00 40 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 145,00 1 018,00 20 163,00

 19 145,00 1 018,00 20 163,00

80107 Świetlice szkolne 205 471,21 509,00 205 980,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 663,00 509,00 7 172,00

 6 663,00 509,00 7 172,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 100 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 100 000,00 600 000,00

Dowóz uczniów niepełnosprawnych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

usługi transportowe dzieci 350 000,00 50 000,00 400 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 594 864,49 13 644,00 608 508,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 629,00 13 644,00 218 273,00

 204 629,00 13 644,00 218 273,00

851 Ochrona zdrowia 75 000,00 36 000,00 111 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 36 000,00 106 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 640,00 1 000,00 5 640,00

 4 640,00 1 000,00 5 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00

 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 17 774,00 10 000,00 27 774,00

 17 774,00 10 000,00 27 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 910,00 20 000,00 55 910,00

 35 910,00 20 000,00 55 910,00

852 Pomoc społeczna 2 494 550,71 -45 000,00 2 449 550,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 912 819,00 -45 000,00 867 819,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5334



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 513,00 -45 000,00 25 513,00

 70 513,00 -45 000,00 25 513,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 83 780,00 3 400,00 87 180,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 3 400,00 13 400,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 3 400,00 13 400,00

stypendia dla uczniów zdolnych 10 000,00 3 400,00 13 400,00

855 Rodzina 4 133 501,25 10 000,00 4 143 501,25

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 408 624,00 10 000,00 418 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 3 000,00 20 700,00

 17 700,00 3 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 7 000,00 12 400,00

 4 400,00 7 000,00 11 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 759 450,00 145 290,00 2 904 740,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 500,00 80 000,00 940 500,00

4260 Zakup energii 510 000,00 50 000,00 560 000,00

 510 000,00 50 000,00 560 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 30 000,00 60 500,00

 30 500,00 30 000,00 60 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 129 000,00 25 290,00 154 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 25 290,00 154 290,00

Utylizacja azbestu 34 000,00 25 290,00 59 290,00

90095 Pozostała działalność 84 450,00 40 000,00 124 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 4 000,00 33 000,00

 29 000,00 4 000,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 5 000,00 9 050,00

 4 050,00 5 000,00 9 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 1 000,00 1 600,00

 600,00 1 000,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Granty sołeckie 2023 Sołectwo Jaglisko 0,00 15 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5334



Granty sołeckie 2023 Sołectwo Kolsk 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 005 940,00 30 000,00 1 035 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 727 440,00 20 000,00 747 440,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

632 000,00 20 000,00 652 000,00

 632 000,00 20 000,00 652 000,00

92116 Biblioteki 219 000,00 10 000,00 229 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

219 000,00 10 000,00 229 000,00

 219 000,00 10 000,00 229 000,00

926 Kultura fizyczna 541 980,00 27 000,00 568 980,00

92601 Obiekty sportowe 451 980,00 22 000,00 473 980,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 2 500,00 9 500,00

 7 000,00 2 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 758,00 1 500,00 22 258,00

 20 758,00 1 500,00 22 258,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 500,00 5 000,00

 4 500,00 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 17 500,00 49 500,00

 31 000,00 17 500,00 48 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Razem: 47 140 799,19 1 294 062,65 48 434 861,84

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5334



w złotych

Dział rozdział § określenie klasyfikacji kwota

DOCHODY 111 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek  nieposiadających osobowosci 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 111 000

75618

Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody JST na 

podstawie ustaw 111 000

0270

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36 000

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 75 000

WYDATKI 111 000

851 Ochrona zdrowia 111 000

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 900

4300 zakup usług 3 100

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 640

4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 376

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000

4220 składki na ubezpieczenie społeczne 27 774

4300 zakup usług 55 910

4410 podróże służbowe krajowe 300

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bierzwnik z  tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LXIX/508/23

Rady Gminy w Bierzwnik 

z dnia 28 września 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5334



I.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczna i gaz 0,00 129 940,00

400 40002 6210

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Bierzwniku 0,00 129 940,00
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 150 500,00

900 90001 6210

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Bierzwniku 0,00 150 500,00
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 881 000,00 0,00

921 92109 2480

Gminny Ośrodek Kultury w 

Bierzwniku wraz ze 

świetlicami 652 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 229 000,00 0,00

881 000,00 280 440,00

II.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 886,00

754 75412 2820

Ochotnicze straże pożarne - 

dotacja celowa OSP Łasko 0,00 1 186,00

754 75412 2820

Ochotnicze straże pożarne - 

dotacja celowa OSP 

Bierzwnik 0,00 3 700,00

Kultura fizyczna 0,00 75 000,00

926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00 75 000,00

0,00 79 886,00

881 000,00 360 326,00

Razem

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Razem

Ogółem I + II

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LXIX/508/23

Rady Gminy w Bierzwnik

z dnia 28 września 2023 roku

Plan udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2023 r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansow publicznych

754

926

400

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5334


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-09T12:24:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




